3.- Cumplido, siga el presente a conocimiento de la Unidad de Deportes para coordinar el uso del lugar y demás trámites. 
4.- Posteriormente archívese sin perjuicio.

Documento: Expediente 2023-88-01-03316
Asunto: apoyo para realizar capacitación
Se resuelve: 1.- Autorizar una colaboración por la suma total de $ 33.750 (pesos uruguayos treinta y tres mil setecientos
cincuenta) con el señor Alfonso de León destinada a cubrir gastos de la Tecnicatura en Gestión de Centros Deportivos. 
2.- 1.- Autorizar una colaboración por la suma total de $ 33.750 (pesos uruguayos treinta y tres mil setecientos cincuenta)
con el señor Rubén Techeira destinada a cubrir gastos de la Tecnicatura en Gestión de Centros Deportivos. 
3.- Pase el presente a Oficina de Gestión Documental a fin de notificar a los funcionarios antes mencionados.
4.- Hecho siga a la Dirección de Contaduría para su liquidación.

[...]

2.- Pase a conocimiento de Secretaría General y demás acciones correspondientes si se considera la iniciativa viable. 
Documento: Expediente 2023-88-01-03618
Asunto:colaboración económica para solventar gastos  concursos de murgas1.- Autorizar una colaboración por la suma
total de $ 103.000 (pesos uruguayos ciento tres mil) con la Asociación de Murgas de Maldonado, a fin de cubrir parte de
los premios a los conjuntos del  concursos de murgas de San Carlos. 
2.- Pase el presente a Oficina de Gestión Documental a fin de notificar al gestionante.
3.- Hecho siga a la Dirección de Contaduría para su liquidación.